
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
A.S. 2023-2024 - Orario Definitivo in vigore dal 02/10/2023 - Rev. 0ORARIO CLASSE   -   4C - INF  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Italiano Storia

Italiano Storia

Informatica

Inglese

Telecom.
Lab. Misure (Aula14A-15A-16A)

T.P.S.I.T.
Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)

Italiano Storia

Informatica

Sistemi e reti

Sistemi e reti
Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)

Matematica

Inglese

Italiano Storia

Matematica

Inglese

Sistemi e reti

Informatica
Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)

Italiano Storia

Telecom.

IRC / Altern

T.P.S.I.T.

Matematica

Informatica
Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)

Scienze Motorie
Palestra Grande

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2022 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 41/54


