ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO A S. 2023-2024 - Orario Definitivo in vigore dal 02/10/2023 - Rev

ORARIO CLASSE - 4C - INF (32:00)

A.S. 2023-2024 - Orario Definitivo in vigore dal 02/10/2023 - Rev. 0

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Italiano Storia	T.P.S.I.T.	Sistemi e reti Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)	Matematica	IRC / Altern	
9.00	Italiano Storia	Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)		Inglese	T.P.S.I.T.	
10.00	Informatica	Italiano Storia	Matematica	Sistemi e reti	Matauratia	
11.00	Inglese	Informatica	Inglese	Informatica Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)	- Matematica	
12.00	Telecom.		Italiano Storia	Italiano Storia	Informatica Lab. Inf. 1 (Aula 12A-13A)	
13.00	Lab. Misure (Aula14A-15A-16A)	Sistemi e reti		Telecom.		
15.00					Scienze Motorie	
16.00					Palestra Grande	